Ministério da Educação
Universidade Federal do Paraná
Setor de Educação
Curso de Aperfeiçoamento EJA PRIVADOS DE LIBERDADE

Curso de Aperfeiçoamento EJA PRIVADOS DE LIBERDADE - UFPR

Rua General Carneiro, 460, 5º Andar, CEP 80.060-150, Curitiba, PR.

Email: ejaprivadosliberdade@gmail.com

EDITAL Nº 08/2018 EJA PRIVADOS DE LIBERDADE/SE/UFPR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 06/2018 (Seleção de Tutores Presenciais)

EJA PRIVADOS DE LIBERDADE

Prezados (as) candidatos (as), vimos por meio desse edital retificar o edital 06/2018,

conforme abaixo:

Onde se lê:

9. DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS

9.1. O Resultado Final do Processo Seletivo tem previsão de ser publicado até o dia

26/03/2018, por meio de edital no site www.educacao.ufpr.br.

Leia-se:

9. DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS

9.1. O Resultado Final do Processo Seletivo tem previsão de ser publicado até o dia

26/02/2018, por meio de edital no site www.educacao.ufpr.br.

As demais disposições continuam inalteradas.

Atenciosamente,

Gabriela Isabel Reyes Ormeño

Coordenadora do Curso de Aperfeiçoamento EJA PRIVADOS DE LIBERDADE

http://www.educacao.ufpr.br/
http://www.educacao.ufpr.br/